Magnif. etc. 
servitor et amicus paratissinius 

Comes Stanislaus Thurzó, m. p. 

(Barsm. Itár fase. 10.) 

(JXIJV. Gróf Thurzó Szaniszló Rarsvdr megy éhez. 
tíwkott köazöntés. Mostani Írásunkkal akaránk kgknek 

tudtára adnunk, király urunk ő flge parancsolá ő flge után 
küldendő vármegyék követire vigyáztatnunk és a kik ő kgk közül 
elérkeznének, itt Sempte táján marasszuk, hogy öszvegyűlvén 
ugyanitt az Dunántúl való követekkel, menten menjenek ő flge 
után ; mivel pedig az Dunántúl való követek tegnapi napon ide 
érkezvén ma elindultanak ö flge után, kgket azért szeretettel 
kérjük, kgk se késleltesse követ uraimat, hanem mentől hama-
rábban expediálja. Isten tartsa meg kgket jó egésségben. Datum 
in arce nostra Sempte die 30. Septembris anno 1621. 

Magnif. etc. 
servitor et amicus paratissinius 

Comes Stíinislaus Thurzó, m. p. 

(Bai-sm. Itáv fase. 10.) 

CXJJVI. liethlen Gábor választott király Barsvármegyéhez. 
Gabriel etc. Spect. ac magn. etc. Salutem et gratiam 

nostrani minden három portától egy jó puskás gyalognak 
előállatását hűségtek táborunkból tőlünk elbocsátásakor igírte 
vaia, noha azt valami részből praestálta is, mindazáltal immár 
azoknak az mint értjük jó része elszökvén, az ki bennek meg-
maradott és havok régen eltölt és így hópénzeket meg nem küld-
vén, íizetetlenségek miatt nagy fogyatkozásban vadnak ; hűség-
teknek azért hagyjuk és serio parancsoljuk, ez dolog felől több 
parancsolatunkat nem várván erre oly gondot viseljen, hogy 
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az kik közülek eddig elszöktek is, számokat minden fogyatkozás 
nélkül éppen kitöltse és liópénzeket minden késedelem nélkül meg-
küldje, hogy így hazájának illyen közönséges nagy szükségében 
ebből is megfogyatkozni ne láttassék. Secus non facturi. Datum 
in civitate Hunnobroda (régen Magyarharad is) moi'avorum, 
die 5. Decembris anno domini 1621. 

Gabriel, m. p, 
(Barsm. Itár fase, nro 3'2.) 

C X L V I I . Inquisitio publica ad tractam Coviaromiensern in 
comitatu Barsiensi per dominos iudlium contra thurcavi per-

acta, anno 1634 in Septembri. 
Nos universitas dominorum magnatum et nobilium comi-

tatus Barsiensis, damus pro memoria, quod ad benignissimum 
mandatum sacratissimae caesareo-regiaeque Maiestatis domini 
nostri elementissimi, ex quo eadem sacratissima Maiestas huic 
afflictissimo regno Hungáriáé patriae nostrae dulcissimae com-
muni, pari, bono, publico ac eiusdem conservationi paterne prospi-
cere non intermittens, commissionem seu tractam cum thurca íien-
dam Comaromium instituere dignata est, nobis serie in(iunxit !) 
ut de universis damnis, iniuriis ac quibusvis tandem nocumentis 
in hoc comitatu nostro Barsiensi per thurcas illatis et patratis 
generalem inquisitionem peragi eandemque per nuncios nostros 
ad id Comaromium ablegatos, ibidem in commissione et tracta 
opera eorundem praesentari facere procuraremus. Nos itaque 
nobis et conservationi nostrae hac quoque in parte consulere 
volentes, generosum dominum Michaelem Bossány de Nagy-
Bossán vicecomitem nostrum tanquam benemeritum, et ad id 
aptam personam, de medio nostri ad eandem tractam Co maro-
miensem (ut qui jam per dictam sacratissimam caes. reg. Maie-
statem in numerum quoque caeterorum dominorum commissario-
rum ascitus esset benigne et deputatus) elegimus eligendoque 
transmisimus, data per nos eidem domino vicecomiti nostro hac 
infrascripta per dominos iudlium et juratos assessores nostros 
generaliter in dicto comitatu nostro Barsiensi peracta inijue 
generali congregatione ac hungarico idiomate conscripta publica 
inquisitione, quae tali sequitur ordine :